
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7465

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:43:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 111/2024

N° do Processo: 271

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:15:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 24.820,00
Objeto:
Conserto da ambulância Placa JBO 7B79
Resumo:
Conserto da ambulância Placa JBO 7B79

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 111-2024-Conserto motor ... Baixar

09/12/2024 00:00:00 Dispensa nº 111-2024-Conserto motor ambulância ... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7465/pconserto-da-ambulancia-placa-jbo-7b79p/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d593eba330f2582eb2788b75fed1752.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c3f0fd846d9ba716a88212422297d46.pdf

